
AUDRONĖS RAINIENĖS INDIVIDUALI VEIKLA                                  PAŽYMOS NR.1218378 

 

 

Individualios veiklos 

pažymos Nr. 1218378 

 

 

Ats. sąskaita 

LT23 7044 0600 0812 3725 

AB SEB bankas 

Banko kodas 70440 

  

AUDRONĖ RAINIENĖ 

Vilų g. 34-6,  

LT-93102 Neringa 

Lietuva 

 

Tel. +370 675 31027 

El.p. audrone.rainiene@gmail.com 

 

 

Užsakovas Šilalės rajono savivaldybės administracija 

Projektuotojas Audronė Rainienė 

  

Statinio projekto pavadinimas 

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO 

NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT 

PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS 

DARBO PROJEKTAS 

Statybos vieta 
Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., Akmenos g., 

kelias Up-09 

Statybos rūšis Rekonstrukcija 

Statinio paskirtis Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai 

Statinio kategorija Neypatingas statinys 

Statinio projekto Nr. ARIV23-01 

Statinio projekto etapas Techninis darbo projektas 

Statinio projekto stadija PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

Bylos žymuo PP 

Laida 0 

Bylos išleidimo data 2023 

 

Dokumentą rengusių vadovų ir 

specialistų pareigos 

Kv. at. Nr. Vardas ir pavardė Parašai 

Statinio projekto vadovė  25438 Audronė Rainienė  

 



 

   

0 2023-09  Statybos leidimui, statybai 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 

PATV. 

DOK. NR. 

AUDRONĖS RAINIENĖS 

INDIVIDUALI VEIKLA 

PAŽYMOS NR.1218378 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO 

NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT 

PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS 

DARBO PROJEKTAS 

25438 PV A. Rainienė  STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

  Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai 
23489 PDV A. Rainienė  

    DOKUMENTO PAVADINIMAS 

Projektinių pasiūlymų sudėties žiniaraščiai 
LAIDA 

    0 

LT 

STATYTOJAS  IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO 

ARIV23-01-00-PP-PSŽ 

LAPAS LAPŲ 

  Šilalės rajono savivaldybės administracija 1 1 

 

 

BYLOS DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠČIAI 

 

 

Dokumento žymuo 
Lapų 

sk. 
Laida Dokumento pavadinimas Psl. 

ARIV23-01-00-PP-PSŽ 1 0  Projekto dokumentų sudėties žiniaraščiai  

ARIV23-01-00-PP-BSR  0  Bendrieji statinių rodikliai  

ARIV23-01-00-PP-AR  0  Aiškinamasis raštas  

  Priedai 1    

 1  Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis  

 1  
Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų 

banko išrašas 
 

 3  

Planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo poveikio 

įsteigtoms ar potencialioms „Natura 2000“ 

teritorijoms reikšmingumo išvada 

 

 3  
Gretimų žemės sklypų savininkų ir naudotojų 

sutikimai 
 

 3  
Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos Šilalės skyriaus sutikimas 
 

Grafinė dalis 

ARIV23-01-00-PP-B-01 1 0 Paruošiamųjų darbų planas  

ARIV23-01-00-PP-B-02 1 0 Aplinkos sutvarkymo planas  

ARIV23-01-00-PP-B-03 1 0 Pralaidos planas ir pjūvis  
 
 
 

 

 

 



 

   

0 2023-09  Statybos leidimui, statybai 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 

PATV. 

DOK. NR. 

AUDRONĖS RAINIENĖS 

INDIVIDUALI VEIKLA 

PAŽYMOS NR.1218378 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO 

NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT 

PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS 

DARBO PROJEKTAS 

25438 PV A. Rainienė  STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

  Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai 
23489 PDV A. Rainienė  

    DOKUMENTO PAVADINIMAS 

Bendrieji statinių rodikliai 
LAIDA 

    0 

LT 

STATYTOJAS  IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO 

ARIV23-01-00-PP-BSR 

LAPAS LAPŲ 

  Šilalės rajono savivaldybės administracija 1 1 

 

 

BENDRIEJI  STATINIŲ RODIKLIAI 

 

Eil. Nr. Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I. SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 

1.  Keliai (vietinės reikšmės) 

1.1.  kelio kategorija - IIv  

1.2.  kelio ilgis* km 0,611 
pagal kadastrinių 

matavimų duomenis  

1.3.  kelio juostos plotis m 
nuo 5,0 iki 

11,0 

pagal kadastrinių 

matavimų duomenis 

1.4.  eismo juostų skaičius vnt. 1 
pagal kadastrinių 

matavimų duomenis 

1.5.  eismo juostos plotis m nuo 2,5 iki 3,5  
pagal kadastrinių 

matavimų duomenis  

1.6.  nuovažos į sodybą per pralaidą ilgis m 44 po rekonstrukcijos 

1.7.  nuovažos važiuojamosios dalies plotis m 3,0 po rekonstrukcijos 

1.8.  nuovažos kelkraščių plotis m 2x1,0 po rekonstrukcijos 

1.9.  nuovažos plotis m 5,0 po rekonstrukcijos 

1.10.  esamo tilto ilgis m 6,90 

pagal kadastrinių 

matavimų duomenis 

(demontuojamas) 

II. KITI STATINIAI 

1.  Hidrotechnikos statiniai 

1.1.  vandens pralaida Vnt. 1 po rekonstrukcijos 

1.2.  vandens pralaidos diametras m 4,05 x 2,52 po rekonstrukcijos 

1.3.  vandens pralaidos ilgis m 13,10 po rekonstrukcijos 

* - žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir 

kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus 

statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų. 
 

Statinio projekto vadovė Audronė Rainienė                                                    kv. at. Nr. 25438, 2023-09 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

 



 

   

0 2023-09  Statybos leidimui, statybai 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 

PATV. 

DOK. NR. 

AUDRONĖS RAINIENĖS 

INDIVIDUALI VEIKLA 

PAŽYMOS NR.1218378 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO 

NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT 

PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS 

DARBO PROJEKTAS 

25438 PV A. Rainienė  STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

  Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai 
23489 PDV A. Rainienė  

    DOKUMENTO PAVADINIMAS 

Projetinių pasiūlymų aiškinamasis raštas 
LAIDA 

    0 

LT 

STATYTOJAS  IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO 

ARIV23-01-00-PP-AR 

LAPAS LAPŲ 

  Šilalės rajono savivaldybės administracija 1 5 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDRIEJI DUOMENYS 

 

Statinio pavadinimas: ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09 

REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ 

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS 

Statybos vieta:   Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., Akmenos g., (vietinės reikšmės 

kelio Nr. Up-09 PK 6+04) per Jėrubyno upę 

Statytojas (Užsakovas):  Šilalės rajono savivaldybės administracija  

Statybos rūšis: Pagal STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ statybos rūšis yra statinio 

rekonstrukcija 

Statinio paskirtis: pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ yra: vietinės reikšmės 

kelias priskiriamas inžinerinių statinių grupei, susisiekimo komunikacijų 

pogrupiui – keliai (gatvės); pralaida priskiriama hidrotechniniams statiniams 

Statinio kategorija: pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ yra neypatingieji statiniai 

 

 

Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. UP-09 rekonstravimo įrengiant pralaidą per Jėrubyno 

upę projektiniai pasiūlymai rengiami pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

patvirtintą projektinių pasiūlymų rengimo užduotį.  

Šiuo projektu numatoma rekonstruoti dalį vietinės reikšmės kelio, įrengiant pralaidą per 

Jėrubyno upę ir nuovažą į sodybą. Projektuojami darbai: 

- demontuoti esamo tilto konstrukcijas; 

- pašalint medžius ir krūmus, trukdančius rekonstrukcijos darbams; 

- įrengti pralaidą; 

- sutvirtinti upės dugną ir šlaitus pralaidos įtekėjime ir ištekėjime; 

- įrengti nuovažos sankasą, pakelės griovelius; 

- įrengti nuovažos žvyro dangą; 

- įrengti siganlinius sulpelius ties pralaida; 

 

Esamas tiltas yra Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., Akmenos g., (vietinės reikšmės kelio 

Nr. Up-09 PK 6+04) per Jėrubyno upę, Pagarmančio regioninio parko teritorijoje, patenka į Natura 2000 

teritoriją. 

Vietovės topografinį planą M 1:500 parengė geodezininkas R. Rainys 2023-03-24 . Projektinius 

inžinerinius geologinius ir geotechninius tyrimus atliko UAB „Geoconsulting“ 2023 metais balandžio 

mėn. 

 

 



   

0 2023-09 Projektavimui 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

 DOKUMENTO ŽYMUO 

 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

 ARIV23-01-00-PP-AR 2 5 0 

 

 

2. STATINIO VIETOVĖ 

 

  Projektuojama pralaida yra Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., Akmenos g., 

(vietinės reikšmės kelio Nr. Up-09 PK 6+04) per Jėrubyno upę, Pagarmančio regioninio parko teritorijoje, 

patenka į Natura 2000 teritoriją. Kultūros paveldo teritorijų ar objektų, pagal Kultūros vertybių registro 

duomenis, teritorijoje nėra.  

Jėrubyno upė pagal Lietuvos Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastro duomenis yra 10,8 km 

ilgio, priklauso Nemuno upių baseino rajonui, Jūros upės pabaseiniui, dešinysis Akmenos upės intakas. 

Jėrubyno identifikacijos kodas 16010543, nustatyta apsaugos zona 100 metrų ir pakrantė apsaugos juosta 

10 metrų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 pav. Statinių vietovė              - tiriamo statinio vieta 

 

 

3. ESAMA PADĖTIS 

 

Vietinės reikšmės kelyje tarp pk. 5+97 ir pk. 6+18 nėra elektros, ryšių kabelių trasų, buitinių 

nuotekų surinkimo ar vandentiekio tinklų. Šiuo metu vietinės reikšmės kelias (Akmenos gatvė), minėtame 

ruože, nepadengta jokia kelio danga. Esamo kelio (gatvės) plotis svyruoja nuo 2,5 iki 3,5 m pločio. Kelias 

ribojamas privačiais sklypais.  Kelio (gatvės) 6+04 pikete įrengtas metalinių konstrukcijų tiltas. Kelias 

užsibaigia nuovaža į sodybą. Į sodybą, adresu Akmenos g. 14, Paakmenio k., Šilalės r.sav., privažiuoti 

galima tik Akmenos gatve ir per esamą metalinių konstrukcijų tiltą. 

Esamas tiltas pastatytas Jėrubyno upės pk. 1+12, tik apie 112 m nuo upės žiočių. Tiltas įrengtas iš 

metalinių konstrukcijų (automobilinės svarstyklės), vienos angos, atstumas tarp atramų 4,22 m, tilto 

atramos – g/b ramtai įrengti iš pamatinių blokų. Tilto ilgis – 6,9 m, važiuojamosios dalies plotis – 2,20 m, 

važiuojamosios dangos tipas – metalas. Ties tiltu upės vagos šlaitų tvirtinimai įrengti sumetus stambius 



   

0 2023-09 Projektavimui 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

 DOKUMENTO ŽYMUO 

 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

 ARIV23-01-00-PP-AR 3 5 0 

 

 

akmenis. Statant tiltą pereinamosios plokštės ir šalitilčiai nebuvo įrengti. Leistina tilto apkrovos klasė 

nežinoma. Upės vagos dugnas nestiprintas, natūralus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,2 pav. Vietinės reikšmės kelias ties pk. 6+04. Esamas tiltas. 

 

Tiltas pastatytas 1980 metais ir per visą eksploatacinį laikotarpį nebuvo remontuotas, šiuo metu 

neprižiūrimos ir tilto prieigos. Visi tilto elementai yra įrengti netinkamai. Siekiant  užtikrinti susisiekimo 

komunikacijos (kelio) stabilumą bei norint išvengti statinio (tilto) griūties būtina atlikti kelio 

rekonstrukciją įrengiant naują kelio statinį per upę – pralaidą iš gofruotų metalo lakštų. 

 

 

4. PROJEKTINIAI  SPRENDINIAI 

 

Rekonstrukcijos darbai bus vykdomi esamo kelio (gatvės) ribose, Jėrubyno upės vagoje, pakrantės 

juostoje, bei dalis darbų bus atlikta su statiniu besiribojančiuose privačiuose sklypuose, kurių kad. Nr. 

8744/0001:161, 8744/0001:162 ir 8744/0001:110, nepažeidžiant trečiųjų asmenų interesų. Dėl 

projektavimo darbų atlikimo privačiuose sklypuose yra gautas sklypų savininkų pritarimas, o dėl 

projektavimo darbų atlikimo valstybinėje žemėje yra gautas Nacionalinės žemės tarnybos sutikimas. 

(pridedama prieduose) 

Rekonstruojamo kelio (gatvės) ruožo išilginis profilis derinamas prie esamos gatvės ir 

projektuojamos pralaidos aukščių. Projektuojamas vienšlaitis skersinis nuolydis 3,0 %, važiuojamosios 

dalies plotis – 3,0 m, kelkraščiai 1,00 m pločio, bendras rekonstruojamo kelio (gatvės) ir nuovažos ilgis 

apie 44 m. 

Projektu numatoma įrengti deformuoto žiedo vandens pralaidą per Jėrubyno upę, iš gofruotų 

metalo lakštų. Pralaidos diametras  4,05x2,52 m, ilgis – 13,10 m. Pralaidos diametras ir kelio (gatvės) 

sankasos aukštis suprojektuoti atsižvelgiant į galimą Jėrubyno upės vandens lygį potvynio metu (5 % 

tikimybės). Tokiu būdų užtikrinant, kad rekonstruoto kelio dalis nebūtų apsemiama upės potvynių metu. 

 

4.1. Paruošiamieji darbai 

 

Prieš pradedant darbus būtina pašalinti medžius ir krūmus patenkančius į rekonstrukcijos darbų 

zoną. Šalia darbų zonos esantys želdiniai turi būti apsaugoti pagal Želdinių apsaugos, vykdant statybos 

darbus, taisykles.  

Įrengiama laikina pralaida, upelio vandeniui praleisti ir įrengiamas laikinas pėsčiųjų tiltelis, 

sudarant galimybę sodybos gyventojams patekti į jų sklypą, kol bus vykdomi rekonstrukcijos darbai. 



   

0 2023-09 Projektavimui 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

 DOKUMENTO ŽYMUO 

 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

 ARIV23-01-00-PP-AR 4 5 0 

 

 

Prieš numatomus esamo tilto konstrukcijų ardymo darbus, būtina informuoti sodybos gyventojus, kurie 

naudojasi esamu tiltu. 

Atliekami esamo tilto konstrukcijų demontavimo darbai, išvaloma Jėrubyno upelio vaga nuo 

sumesto statybinio laužo, akmenų ir medžių, statybos darbų vykdymo zonoje. 

 

4.2. Transporto priemonių srautai 

 

Vietinės reikšmės kelias (Akmenos gatvė) yra susiformavusioje gyvenamojoje teritorijoje, 

Paakmenio kaime, skirta privažiuoti prie gyvenamųjų sodybų, viso 6-ių sodybų. Kelias (gatvė) užsibaigia 

esamu tiltu per Jėrubyno upę ir nuovaža į sodybą. Transporto judėjimo labai retas, tik vietinių gyventojų 

lengvieji automobiliai bei galimas pasitaikantis lengvųjų (iki 5 t bendros masės) krovininių automobilių ir 

aptarnaujančio transporto (pvz. šiukšliavežės) eismas. 

 

4.3. Privažiavimo kelių, automobilių stovėjimo aikštelių įrengimas 

 

Šiuo projektu nenumatomi nauji privažiavimo keliai ar nauji prisijungimai prie esamų susisiekimo 

komunikacijų, neprojektuojamos automobilių stovėjimo aikštelės.  

 

4.4. Projektuojamų sankasų, pagrindų, dangų charakteristikos 

 

Šiuo projektu numatoma rekonstruoti vietinės reikšmės kelio (gatvės) dalį, įrengiant pralaidą per 

Jėrubyno upę ir nuovažą į sodybą.  

Deformuoto žiedo metalinių lakštų pralaida įrengiama ant sutankinto 30 cm storio smėlio 

pasluoksnio ir ant gelžbetoninių antgalių. Pralaida užpilama 30 cm storio smėlio sluoksniais, juos 

sutankinant. Kelio sankasa įrengiama iš šalčiui nejautrių gruntų. Sankasa sutankinama pasiekiant 

deformacijos modulio vertę Ev2≥45 MPa. Sankasos šlaitai tvirtinami 6 cm sluoksnio dirvožemiu, užsėjant 

žole. Sankasos šlaitai teis pralaida tvirtinami 20 cm storio lauko akmenų sluoksniu ant betono 

pasluoksnio, tarpus tarp akmenų užbetonuojant. 

Pralaidos įtekėjimas ir ištekėjimas tvirtinami g/b plokštėmis, monolitiniu betonu ir skalda. 

Pagal KPT SDK 07 „Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijos projektavimo 

taisykles“ 14 lentelės reikalavimus, vietinės reikšmės keliui, numatoma žvyro dangos (dangos sluoksnio 

be rišiklių) konstrukcija: 

- dangos sluoksnis be rišiklių – 5 cm; 

- žvyro pagrindo sluoksnis – 12 cm; 

- šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis – 20 cm. 

 

Numatoma įrengti 1,0 m pločio kelkraščius su danga iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio. 

 

4.5. Judėjimo saugumo užtikrinimas, kelių ženklinimas, eismo reguliavimo ženklai 

 

Įrengus pralaidą, numatoma įrengti signalinius stulpelius rekonstruotame kelio ruože, 

vadovaujanti TRAT SST 14 Automobilių kelių signalinių stulpelių techninių reikalavimų aprašas ir 

įrengimo taisyklėmis. 

Numatoma pastatyti signalinius stulpelius abiejuose kelio pusėse kas 5 metrus ties vandens 

pralaidą. 

 

4.6. Lietaus vandens surinkimas  ir nuvedimas 

 



   

0 2023-09 Projektavimui 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

 DOKUMENTO ŽYMUO 

 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

 ARIV23-01-00-PP-AR 5 5 0 

 

 

Lietaus/paviršinis vanduo nuo kelio ir nuo aplinkiniu teritorijų nuleidžiamas pakelės grioveliais ir 

latakais į Jėrubyno upę. Numatoma įrenti paviršinio vandens latakus L-50PE Jėrubyno upės šlaituose už 

pralaidos įtekėjimo ir ištekėjimo tvirtinimų. Latakų įrengimo vietoje upelio šlaitai sutvirtinami erdviniu 

geotinklu ir apsėjami žole. 

 

4.7. Darbų organizacija 

 

Prieš pradedant rekonstrukcijos darbus, būtina nustatyta tvarka gauti leidimą darbams vykdyti. 

Kadangi eismas ties įrengiama pralaida bus nutrauktas, prieš darbų pradžią būtina informuoti vietos 

gyventojus, užtikrinant pėsčiųjų eismą į sodybą statybos metu. Konkrečias darbų vietų aptvėrimo ir eismo 

reguliavimo schemas parengia rangovinė organizacija. 

 

4.8. Projektinių sprendinių atitiktis Projekto rengimo dokumentams 

 

Pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintą projektinių pasiūlymų 

rengimo užduotį numatyti pagrindiniai statinio rodikliai: 

- kelio kategorija - IIv; 

- rekonstruojamo kelio ir nuovažos ilgis apie 44 m; 

- išradomas esamas tiltas – 1 vnt; 

- įrengiama pralaida per upę – 1 vnt. 

Pagal R36-01 „Automobilių kelių sankryžos“ nuovažos į sodybas gyvenvietėse minimalūs 

parametrai yra: 

- nuovažos važiuojamosios dalies plotis – 3,00 m; 

- nuovažos kelkraščių plotis – 2x0,75 m 

- nuovažos ilgis – 7,00 m 

- maksimalus išilginis nuolydis – 8%; 

 

Projektuojant esamo kelio rekonstrukciją įrengiant pralaidą, atsižvelgta į nurodytus Projekto 

rengimo reikalavimus. 

 

4.9. Statybos darbų poveikis aplinkai, apsaugos zonos 

 

Triukšmas ir vibracija. Statybos darbus rangovas turi vykdyti taip, kad aplinkai būtų kuo 

mažesnis neigiamas poveikis. Rangovas turi vadovautis Lietuvoje galiojančiomis normomis. 

Aukščiausias leidžiamas triukšmas ir vibracijos lygio normos numatytos higienos normose HN 33:2011. 

Triukšmo lygio matavimus kontroliuoja Higienos centras pagal Lietuvos standartą LST ISO 1996-1;2. 

Rangovas privalo turėti informaciją apie naudojamų statyboje mechanizmų skleidžiamą triukšmo 

lygį ir imtis reikiamų priemonių triukšmui sumažinti. 

 

Apsauga nuo dulkių. Sausros metu Rangovas privalo laistyti dulkančias dangas. 

 

Vandens apsauga. Rangovas turi imtis visų reikalingų apsaugos priemonių, kad mechanizmų 

gedimo atveju ištekėję tepalai ar kiti naftos produktai nepatektų į upelį. Rangovas privalo turėti naftos 

produktus absorbuojančių medžiagų (smėlio, pjuvenų). 

 

 

 

 





VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-02-13 16:15:40

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2533810

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2020-07-08

Šilalės r. sav., Upynos sen., Paakmenio k., Akmenos g.
2. Nekilnojamiej i daiktai:

2.1. Kelias (gatv ė) - Akmenos g.
Šilalės r. sav., Upynos sen., Paakmenio k., Akmenos g.

Unikalus daikto numeris: 4400-5483-9893
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kelių (gatv ių)

Žymėjimas plane: 1-35
Statybos pradžios metai: 1980

Statybos pabaigos metai: 1980
Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 0.611 km

Danga: Žv yras
Eismo juostų skaič ius: Viena

Koordinatė X: 6152304.86
Koordinatė Y: 391865.46

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 91100 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 22700 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2020-07-10
Vidutinė rinkos vertė: 22700 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoj i v ertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-07-10

Kadastro duomenų nustatymo data: 2020-07-10

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosav ybė:
4.1. Nuosav ybės teisė

Savininkas: ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111108131
Daiktas: kelias (gatv ė) Nr. 4400-5483-9893, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-08-28 Sav iv aldybės tarybos sprendimas Nr. T1-229
Įrašas galioja: Nuo 2020-09-14

5. Valstybės ir sav iv aldybių žemės patikėj imo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registrav imas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registrav imas)

Daiktas: kelias (gatv ė) Nr. 4400-5483-9893, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-07-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2020-08-28 Sav iv aldybės tarybos sprendimas Nr. T1-229
Įrašas galioja: Nuo 2020-09-07

10.2. Kadastrinius matav imus atliko (kadastro žyma)
REGINA LISOVSKĖ

Daiktas: kelias (gatv ė) Nr. 4400-5483-9893, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-01-10 Kv alifikacijos pažymėj imas Nr. 2M-M-2489

2020-07-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2020-09-07

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudoj imo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino SAULIUS LIATUKAS



    

MAŽOSIOS LIETUVOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJA
Biudžetinė įstaiga, Kuršmarių g. 13, Rusnės mstl., LT-99349 Šilutės r. sav., tel. (+370) 441 75050, el.p. mlietuva  @saugoma.lt   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306109995

Audronei Rainienei 
Vilų g. 34-6, Neringa
audrone.rainienė@gmail.com

   2023-07- Nr.

Į  2023-07-10 Nr. ARIV23/07-1

Planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo poveikio įsteigtoms ar potencialioms „Natura
2000“ teritorijoms reikšmingumo išvada

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas: Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. Up-
09 rekonstravimas įrengiant pralaidą per Jėrubyno upę

Planuojamos ūkinės  veiklos  organizatorius  (užsakovas):  Šilalės  rajono savivaldybės
administracija, kodas 188773720

Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  dokumentų  rengėjas:
Audronė Rainienė, individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 1218378, adresas: Vilų g. 34-6,
Neringa, tel. Nr.: +370 675 31027, el.p.: audrone.rainienė@gmail.com

Įsteigtų  ar  potencialių  „Natura  2000“  teritorijų,  kurioms  galimas  poveikis  buvo
nagrinėtas, pavadinimai bei jų pagrindinės vertybės: Buveinių apsaugai svarbi teritorija (toliau
- BAST) Pagramančio regioninis parkas II (LTSIL0011). Saugomos vertybės: 91E0 Aliuviniai
miškai, 9180 Griovų ir šlaitų miškai, 6270 Rūšių turtingi smilgynai.

Trumpas planuojamos ūkinės veiklos aprašymas: Vietinės reikšmės kelyje Nr. Up-09
(Akmenos g., Paakmenio k., Upynos sen., Šilalės r.sav.)  ties pk 6+04 per Jėrubyno upę šiuo metu
yra įrengta  metalinė  konstrukcija,  kuri  tarnauja  kaip tiltas  vietos  gyventojams.  Šis tiltas  buvo
pastatytas apie  1980 metais  ir  per visą eksploatacinį  laikotarpį  nebuvo remontuotas.  Visi  tilto
elementai yra įrengti netinkamai. Šių metų kovo mėnesį atlikus esamo tilto tyrinėjimus, nustatyta,
kad  tilto  būklė  labai  bloga  ir  netenkina  STR 2.01.01(1):2005 „Esminis  statinio  reikalavimas.
Mechaninis  atsparumas  ir  pastovumas“  bei  STR  2.06.02:2001  „Tiltai  ir  tuneliai.  Bendrieji
reikalavimai: reikalavimų. Būtina esamą tiltą (metalinę konstrukciją) demontuoti ir įrengti naują
kelio statinį pagal galiojančius normatyvinius reikalavimus.

Atliekant vietinės reikšmės kelio Nr. Up-09 rekonstravimą įrengiant pralaidą per Jėrubyno
upę, numatomi šie darbai:

- statybvietės įrengimas ir išardymas;
- esamo tilto konstrukcijų išardymas, statybinių atliekų išvežimas utilizavimui (ardymo

ir žemės darbai);
- šalia  esamo  tilto  augančių  medžių  ir  krūmų  pašalinimas  (numatoma  pašalinti  7

medžius iki 32 cm skersmens);
- žemės darbai užtūrų įrengimui  upės vagoje,  nusisausinant  pralaidos  įrengimo vietą,

upės vandenį nukreipiant per laikinai įrengtą pralaidą;
-  žemės kasimo darbai upės vagoje, pašalinant akmenis ir įrengiant pamatą pralaidos

įrengimui;
- montavimo darbai įrengiant metalinę deformuoto žiedo pralaidą, iki 14 m ilgio;
- žemės darbai įrengiant kelio sankasą ir pakelės griovelius;
- kelio pagrindų ir dangos įrengimas;
- pralaidos įtekėjimo ir ištekėjimo tvirtinimų įrengimas;

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:mlietuva@saugoma.lt
mailto:audrone.rainien%C4%97@gmail.com
mailto:audrone.rainien%C4%97@gmail.com


- aplinkos sutvarkymas, apželdinant pažeistus plotus.
Numatomas  mechanizmų  (ekskavatoriaus,  buldozerio,  autosavivarčių,  autogreiderio,

vibroplokštės, volo, kitų smulkių mechanizmų) ir rankų (montavimas) darbas. Visi mechanizmai
dirbantys  upės  apsaugos  juostoje  bus  techniškai  tvarkingi.  Jokios  kitos  žaliavos,  medžiagos,
energetiniai  ištekliai,  išskyrus  dyzelinį  kurą ir  tepalus  technikai  nebus naudojamos.  Tepalai  ir
dyzelinis  kuras užpilami rangovo technikos laikymo ir  aptarnavimo vietoje,  o ne greta  esamo
vandens telkinio ar pakrantės apsaugos juostoje. Pavojingų medžiagų naudojimas ar saugojimas
rekonstrukcijos  darbų  teritorijoje  nenumatomas.  Darbus  vykdančios  technikos  remontas  ir
techninis aptarnavimas upės apsaugos zonoje nebus atliekamas.  Atlikus rekonstrukcijos darbus
upės  šlaitai  ir  kita  darbų  zonoje  pažeista  teritorija  bus  sutvarkyta,  užsėta  žole.  Statybinės
medžiagos pralaidos įrengimui bus atvežamos į teritoriją prieš darbų pradžią ir trumpą laiką gali
būti sandėliuojamos prie darbų vykdymo vietos. Pavojingos ar gamtai neigiamą poveikį turinčios
medžiagos nebus naudojamos. 

Numatoma  pašalinti  7  medžius  augančius  šalia  esamos  tilto  konstrukcijos,  ir  krūmus
suaugusius  pakelės  griovelyje.  Želdinių  šalinimas  numatomas  tik  gavus  leidimą  ir  tik  nuo
rugpjūčio 1 dienos iki  kovo mėnesio 15 dienos laikotarpyje.  Visi  kiti  želdiniai  prieš  statybos
pradžią bus apsaugoti pagal 2010 metų kovo 15 dienos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro
įsakymu Nr. D1-193 patvirtintas „Želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklės“. 

Numatoma pralaida bus priderinta prie esamos upės vagos ir upės šlaitų. Upės šlaitams ir
vagai sutvirtinti ties pralaida numatoma panaudoti vagoje esamus akmenis.

Numatomas statybvietės ir statybos darbų vykdymo plotas apie 0,09 ha.
Veiklos  elementai,  galintys  sukelti  reikšmingą poveikį  įsteigtoms ar  potencialioms

„Natura  2000“  teritorijoms: Planuojama  ūkinė  veikla  patenka  į  buveinę  -  91E0  Aliuviniai
miškai,  kuri  patvirtinta  Aplinkos  ministro  2022 m.  balandžio  29 d.  įsakymu Nr.  D1-124 Dėl
Lietuvos  Respublikos  Aplinkos  ministro  2009 m.  balandžio  22  d.  įsakymo Nr.  D1-210 „Dėl
vietovių,  atitinkančių  gamtinių  buveinių  apsaugai  svarbių  teritorijų  atrankos  kriterijus,  sąrašo,
skirto pateikti europos komisijai, patvirtinimo“ pakeitimo. Planuojami darbai neturės reikšmingo
poveikio buveinei.

Išvada:  Atsižvelgus  į  planuojamos  ūkinės  veiklos  vietą,  mastą  ir  pobūdį  buvo priimta
išvada,  planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimas negali daryti reikšmingo neigiamo poveikio
„Natura 2000“ teritorijai ir šiuo atžvilgiu neprivaloma atlikti planuojamos ūkinės veiklos poveikio
aplinkai vertinimo. Tolimesnėse poveikio vertinimo procedūrose direkcija nedalyvaus.

Direktorius Darius Nicius

Tomas Kalašinskas, (+370) 614 98116, el.p. tomas.kalasinskas@saugoma.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija 306109995,
Kuršmarių g. 13, Rusnė, LT-99349 Šilutės r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Prašymas Dėl Planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo poveikio
įsteigtoms ar potencialioms "Natura 2000" teritorijoms
reikšmingumo nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-13 Nr. S-1149
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Nicius, Direktorius
Sertifikatas išduotas DARIUS NICIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 10:25:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-13 10:25:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-05 22:37:52 – 2027-07-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-13
11:23:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-13 11:23:12 DBSIS









Biudžetinė įstaiga 

Gedimino pr. 19 

01103 Vilnius 

http://www.nzt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927   

Dariaus ir Girėno g. 6, LT-

75135 Šilalė, tel. 8 706 85 891, 

el. p. silale@nzt.lt  

 

 

 

 
     

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

ŠILALĖS SKYRIUS 

 
Šilalės rajono savivaldybės administracija 

Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138 Šilalė 

               ______________ Nr. _________________ 
 

             Į 2023-09-17 Nr. GST-14264  

 

DĖL SUTIKIMO TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS TINKLUS 

IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, 

KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Šilalės skyrius, atsižvelgdamas į 

2023-09-17 prašymą Nr. GST-14264, neprieštarauja dėl šių objektų tiesimo / statybos / rekonstravimo 

valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 

Susisiekimo komunikacijų, 

inžinerinių tinklų ir jiems 

funkcionuoti būtinų statinių 

pavadinimas (-ai), rūšis (-ys) 

kelias "VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09 

REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER 

JĖRUBYNO UPĘ" ( Kategorija: IIv) 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 

adresas (-ai)** 

            

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas  

(-ai)** 

4400-5483-9893 Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., 

Akmenos g. 

Objekto (-ų) pavadinimas(-ai)**             

** Nurodoma, kai planuojama tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus į konkretų žemės sklypą arba konkrečiam statiniui 

aptarnauti. 

 

Šis sutikimas galioja tik pridedamame brėžinyje nurodytoms susisiekimo komunikacijoms,   

inžineriniams tinklams tiesti ir jiems funkcionuoti būtiniems statiniams statyti pridedamame 

brėžinyje pažymėtoje vietoje. Pridedamas brėžinys yra neatsiejama šio sutikimo dalis. 

Susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai turi būti nutiesti ir jiems funkcionuoti būtini 

statiniai turi būti pradėti statyti per 3-us metus nuo sutikimo išdavimo datos. Nepradėjus tiesti 

susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir statyti jiems funkcionuoti būtinų statinių per 3-us 

metus, sutikimas nustoja galioti ir nustatyta tvarka turi būti gautas naujas sutikimas. 

Pagal sutikimą nutiestos elektros energijos persiuntimui skirtos žemos ir vidutinės įtampos 

elektros oro linijos, oro kabeliai ir požeminių kabelių linijos bei įrenginiai, įskaitant 

transformatorinėse pastotėse įrengtus įrenginius kartu su požeminių kabelių kanalais, linijas 

laikančiomis atramomis ir kitais priklausiniais, nustatytais Lietuvos Respublikos elektros energetikos 

įstatymo 75 straipsnio 2 dalyje, ir ryšių linijos, kabeliai, ryšių kabelių kanalų sistemos, nurodytos 

SUVA-      -(8.53.E.) 20  -  - 



 

 

2 

Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 42 straipsnio 4 dalyje, yra laikomi kilnojamaisiais 

daiktais ir Nekilnojamojo turto registre neregistruojami.*** 

Susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir jiems funkcionuoti būtinų statinių nustatomos 

specialiųjų žemės naudojimo sąlygos teritorijos (teritorijų) dydis – 672 kv. m. Specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų nustatymo nuostolių dydis apskaičiuojamas ir šie nuostoliai atlyginami Lietuvos 

Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 13 straipsnio 1 dalyje nurodyta tvarka 

vadovaujantis šio įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi. 

Pagal sutikimą nutiestoms susisiekimo komunikacijoms, inžineriniams tinklams bei 

pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams eksploatuoti naujas žemės sklypas 

neformuojamas ir nenuomojamas ar neperleidžiamas nuosavybėn. 

 

Pasibaigus išduoto sutikimo terminui, pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 

inžineriniai tinklai ir jiems funkcionuoti būtini statiniai turi būti nukelti jų savininko lėšomis, išskyrus 

atvejus, kai asmeniui išduotas naujas sutikimas arba kai nutiestoms susisiekimo komunikacijoms, 

inžineriniams tinklams ir pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams naudoti ir juos 

aptarnauti yra nustatytas servitutas. 

Pasibaigus šio sutikimo terminui pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 

inžineriniai tinklai ar jiems funkcionuoti būtini statiniai per 20 darbo dienų turi būti nukelti ir 

valstybinė žemė sutvarkoma taip, kad ji būtų iki sutikimo išdavimo dienos buvusios būklės. Apie tai 

privaloma raštu per 5 darbo dienas po valstybinės žemės sutvarkymo informuoti Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos Šilalės skyrių. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 

 

Skyriaus vedėjas (-a)*  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Kačinauskas, tel. 8 706 85 893, el. p. jonas.kacinauskas@nzt.lt 
114195749 

______ 
*Duomenys apie įstaigos sudaryto elektroninio dokumento registravimą (registracijos data ir numeris) ir parašo rekvizitai nurodomi 

metaduomenyse. 

*** Taikytina, kai išduodamas sutikimas tiesti Sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems 

funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių, patvirtintų Nacionalinės 

žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1P-(1.3)-265 „Dėl Sutikimų tiesti 

susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti 

žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 5.6 papunktyje nurodytus inžinerinius tinklus. 
 



M1:500

2023-09-17 PRAŠYMO NR. GST-14264  IŠDUOTI SUTIKIMĄ TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS
TINKLUS BEI STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI

ŽEMĖS SKLYPAI, PRIEDAS

Prašymo teikėjas Šilalės rajono savivaldybės

Nacionalinė žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, Šilalės skyrius

Nacionalinės
žemės tarnybos
prie Aplinkos
ministerijos
padalinys, kuriam
teikiamas
prašymas

Sutartiniai žymėjimai



92.04

92.05

92.11
92.16

92.03
91.88

91.81

92.29

92.09

92.0991.82

91.92

92.15
92.09

92.0192.15

92.0992.19

92.20

91.9392.10

92.09
92.12

92.1992.2592.31

92.1492.52

92.43

92.05

92.31
V.h.2023.03.24

V.h.2023.03.24

V.h.2023.03.24

92.42

92.39

92.35

92.34

92.29

92.41

92.38

92.38
92.37

92.36

92.46
92.49

92.50

92.50

92.45

92.45

92.48

92.53

92.53

Žv.
Žv.

94.47

94.40
94.20

94.95
93.93

94.14

93.35

93.08

93.48
93.60

93.66

93.91

94.22

94.51

94.15

94.52

94.50
94.50

94.31
93.80

93.68

93.70
93.34

93.68

94.17

94.40

94.36

93.76

93.6593.79

94.40

94.75

94.67

93.89

93.81

93.86
94.17

94.48

94.47

94.4994.63

94.64

94.28
94.53

94.1794.41

93.9394.14

93.94
93.5593.82

94.15

93.01 93.0893.09

92.90

94.53

94.59

93.89

94.35
94.75

94.52

94.33

94.1993.47

93.94

94.3194.32
93.69

93.8593.78

93.64

94.37

92.53
93.06 93.48

94.14
93.92

93.90 94.14 94.18
94.06

94.50
94.94
94.77

94.69 95.39
95.84
95.21
95.3395.30

94.99
95.40

94.71
94.33

94.5694.30
94.28

94.22
94.25

94.28

94.51

94.51

94.63

94.61

94.72

94.72

94.52

L.rp.2
6152350.88
392231.06
H=94.37 6152350

392250

8744/0001:162

8744/0001:161

8744/0001:110

Demontuojamas esamas tiltas
ir jo atramos

0 2023 Statybos leidimui, konkursui, statybai

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

AUDRONĖS RAINIENĖS
INDIVIDUALI VEIKLA

PAŽYMOS NR.1218378

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09
REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS
STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

25438 PV A. Rainienė
00 Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai23489 /

32073 PDV A. Rainienė

BRĖŽINIO PAVADINIMAS LAIDA

PARUOŠIAMŲJŲ DARBŲ PLANAS M 1:250 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

Šilalės rajono savivaldybės administracija        ARIV23-01-00-PP-B-01 1 1

Šalinami medžiai (16 vnt.)

Šalinami reti krūmai

Galima statybvietės vieta

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Sklypų ribos

Esama žvyro danga

Esami lapuočiai medžiai

Esami krūmai

Jėrubyno upės apsaugos juosta, 10 m

Š

PASTABOS:
1. Atstumai ir altitudės brėžinyje nurodyti metrais.
2. Numatoma pašalinti medžius ir krūmus patenkančius į projektuojamo statinio ribas.
3. Demontuotos tilto konstrukcijos turi  būti išvežamos ir perduotos atliekų tvarkytojams
4. Prieš pradent pralaidos įrengimo darbus, būrin išvalyti upelio vagą nuo sukritusių medžių, krūmų,

sumestų akmenų, g/b konstrukcijų
5. Statybvietės įrengimo vieta yra preliminari ir turi būti suderinta su sklypo savininku.
6. Prieš demontuojant esamą tiltą, būtina įrengti laikiną pėsčiųjų tiltą ir apie pradedamus darbus

informuoti sodybos gyventojus.

AutoCAD SHX Text
M1:250

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
2,5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7,5

AutoCAD SHX Text
12,5m

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Žv



92.04

92.05

92.11
92.16

92.03
91.88

91.81

92.29

92.09

92.0991.82

91.92

92.15
92.09

92.0192.15

92.0992.19

92.20

91.9392.10

92.09
92.12

92.1992.2592.31

92.1492.52

92.43

92.05

92.31
V.h.2023.03.24

V.h.2023.03.24

V.h.2023.03.24

92.42

92.39

92.35

92.34

92.29

92.41

92.38

92.38
92.37

92.36

92.46
92.49

92.50

92.50

92.45

92.45

92.48

92.53

92.53

Žv.

Žv.

94.47

94.40
94.20

94.95
93.93

94.14

93.35

93.08

93.48
93.60

93.66

93.91

94.22

94.51

94.15

94.52

94.50
94.50

94.31
93.80

93.68

93.70
93.34

93.68

94.17

94.40

94.36

93.76

93.6593.79

94.40

94.75

94.67

93.89

93.81

93.86
94.17

94.48

94.47

94.4994.63

94.64

94.28
94.53

94.1794.41

93.9394.14

93.94
93.5593.82

94.15

93.01 93.0893.09

92.90

94.53

94.59

93.89

94.35
94.75

94.52

94.33

94.1993.47

93.94

94.3194.32
93.69

93.8593.78

93.64

94.37

92.53
93.06 93.48

94.14
93.92

93.90 94.14 94.18
94.06

94.50
94.94
94.77

94.69 95.39
95.84
95.21
95.3395.30

94.99
95.40

94.71
94.33

94.5694.30
94.28

94.22
94.25

94.28

94.51

94.51

94.63

94.61

94.72

94.72

94.52

L.rp.2
6152350.88
392231.06
H=94.37 6152350

392250

8744/0001:162

8744/0001:161

8744/0001:110

Jėrubyno upė

Jėrubyno upė

Projektuojama gofruotų metalo lakštų pralaida
D 4,05x2,52 m
X=6152359.67
Y=392198.11

0 2023 Statybos leidimui, konkursui, statybai

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

AUDRONĖS RAINIENĖS
INDIVIDUALI VEIKLA

PAŽYMOS NR.1218378

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09
REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS
STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

25438 PV A. Rainienė
00 Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai23489 /

32073 PDV A. Rainienė

BRĖŽINIO PAVADINIMAS LAIDA

APLINKOS SUTVARKYMO PLANAS M 1:250 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

Šilalės rajono savivaldybės administracija        ARIV23-01-00-PP-B-02 1 1

Š

Darbų riba

Rekonstruojamas kelias

Šalinami medžiai, krūmai

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Sklypų ribos

Esama žvyro danga

Esami lapuočiai medžiai

Esami krūmai

Jėrubyno upės apsaugos juosta, 10 m

PASTABOS:
1. Atstumai ir altitudės brėžinyje nurodyti metrais.
2. Jėrubyno upės nustatyta apsaugos zona 100 m ir pakrantės apsaugos juosta - 10 metrų.
3. Kelio rekonstrukcijos, įrengiant pralaidą, darbai bus vykdomi upės pakrantės apsaugos juostoje, pralaidos prieigų

sutvarkymo darbai - upės pakrantės apsaugos juostoje ir upės apsaugos zonoje.
4. Vietinės reikšmės kelias Nr.Up-09 ir projektuojama pralaida patenka į valtybinę miško žemę, Pagramančio

regioninio parko teritoriją, Natura 2000 teritoriją.
5. Dalis rekonstrukcijos darbų bus atliekama privačių sklypų ribose.

VIETOVĖS PLANAS

Projektuojama žvyro danga

Projektuojamas lauko akmenų
tvirtinimas

Apsėjami plotai ir šlaitai

Analogiškos pralaidos vaizdas

AutoCAD SHX Text
13.10

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
4.50

AutoCAD SHX Text
M1:250

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
2,5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7,5

AutoCAD SHX Text
12,5m

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Žv



PASTABOS:
1. Brėžinyje atstumai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.
2. Jėrubyno upės nustatyta apsaugos zona 100 m ir pakrantės apsaugos juosta - 10 metrų.
3. Kelio rekonstrukcijos, įrengiant pralaidą, darbai bus vykdomi upės pakrantės apsaugos juostoje, pralaidos prieigų

sutvarkymo darbai - upės pakrantės apsaugos juostoje ir upės apsaugos zonoje.
4. Vietinės reikšmės kelias Nr.Up-09 ir projektuojama pralaida patenka į valtybinę miško žemę, Pagramančio

regioninio parko teritoriją, Natura 2000 teritoriją.
5. Dalis rekonstrukcijos darbų bus atliekama privačių sklypš ribose.

PLANAS

PJŪVIS 1-1

1 1

Latakas L-50PE

Latakas L-50PELatakas L-50PE

Latakas L-50PE

Šlaitų tvirtinimo 
erdviniu geotinklu riba

Šlaitų tvirtinimo 
erdviniu geotinklu riba

Geomembranos riba

Signalinis stulpelis

b 
up

.

b 
up

.

G/b antgalis

1:
1,

5
1:

1,
5

1:
1,

5
1:

1,
5 1:

1,
5

1:
1,

5

1:
3

1:
3

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:
1,

5
1:

1,
5

1:
1,

5
1:

1,
5

1:
1,

5
1:

1,
5

1:
3

1:
3

1:1,5

1:1,5

Užkarpa iš g/b plokščiųG/b antgalis

1

1

1

1

2

2

3

4

4

ŠLAITŲ IR DUGNO TVIRTINIMAS
- erdvinis geotinklas, apsėtas žlių mišiniu;

- g/b plokštės, t=100 mm;

- monolitinis betonas ant skaldos sluoksnio h=100mm;

- lauko akmenimys ant betono pasluoksnio h=200mm

- žvyro (dolomito) skalda, h=150mm.

55

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5 5

5

1 1

1

1 122

Latakas L-50PELatakas L-50PE

1:1,51:1,5
Tvirtinimas akmenimis
h=200 mm

Signalinis stulpelis

G/b antgalisG/b antgalis
Užkarpa iš g/b plokščių

Skalda 22/32Skalda 22/32

Geomembrana

1:1,5
1:1,5

Geologinio sluoksnio numeris ir aprašymas:
1. Žvyringas mažai dulkingas – molingas vidutiniškai išrūšiuotas smėlis (grSaFM), pilkai rudas,

vietomis su gargždu, drėgnas ir vandeningas, purus
2. Smėlingas mažo plastiškumo dulkis (saSiL), pilkas, vietomis su molingo dulkio

tarpsluoksniais, su dulkingo smulkaus smėlio intarpais, vidutinio stiprumo
3. Smėlingas mažo plastiškumo molis moreninis (saClL), pilkas, su žvirgždu ir gargždu iki 5%,

vidutinio stiprumo

1

2

3

Smėlis

0 2023 Statybos leidimui, konkursui, statybai

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

AUDRONĖS RAINIENĖS
INDIVIDUALI VEIKLA

PAŽYMOS NR.1218378

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09
REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS
STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

25438 PV A. Rainienė
00 Susisiekimo komunikacijos, hidrotechniniai statiniai23489 /

32073 PDV A. Rainienė

BRĖŽINIO PAVADINIMAS LAIDA

PRALAIDOS PLANAS IR PJŪVIS M 1:100 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

Šilalės rajono savivaldybės administracija        ARIV23-01-00-PP-B-03 1 1

Jėrubyno up. Jėrubyno up.

Į s
od

yb
ą

A
km

en
os

 g
.

Jėrubyno up. Jėrubyno up.

AVL5% 94,89 m AVL5% 94,89 m

95,40

AutoCAD SHX Text
M1:100

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5m

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4000

AutoCAD SHX Text
3500

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
6650

AutoCAD SHX Text
3000

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
4000

AutoCAD SHX Text
3500

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
4050

AutoCAD SHX Text
2520

AutoCAD SHX Text
13100


	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1


